PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 21.04.2025  № 23
	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 59

В связи с переводом Набатовой Светланы Владимировны на другую должность

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 28.12.2024 № 59 «О назначении ответственных за подготовку и подписание пакетных отчетов» следующие изменения:

1. Подпункт 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:
2. «7) Набатову Светлану Владимировну – главного специалиста бюджетного отдела.»;

3. Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2) Набатову Светлану Владимировну – главного специалиста бюджетного отдела.».
 Начальник    Финансового   управления
 Администрации          муниципального

 образования  «Демидовский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                     Н.П. Козлова